06 ינואר 2016 תת"ע 4988-10-15 מדינת ישראל נ' שנגין אנדרי
לפני כבוד השופטת נועה חקלאי

המאשימה מדינת ישראל

נגד
שנגין אנדרי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד עדי תפוחי

הנאשם בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של נהיגה ל לא רשיון נהיגה תקף.

רשיון הנהיגה פקע תקופה של 9 שנים.